（別紙様式１）

「JAPAN RED 備中吹屋」ブランド認定申請書

令和 　年 　月 　日
高梁市日本遺産推進協議会　会長　様

　　　　　　（申請者）
　　　　　住 所
　　　　　名 称
代表者（職・氏名）

次のとおり「JAPAN RED 備中吹屋」ブランドの認定を受けたいので申請します。
	ブランド認定を希望する
商品・サービスの名称

	商品・サービスの詳細
※商品概要、小売価格、販売地域などを記載してください。

	商品・サービスにかける思い

	申請者のホームページ・SNS等WEB広報媒体

	連 絡 先
	担当者
部署・役職
電話番号
ＦＡＸ
ｅ- mail

	備 考

（別紙様式２）

「JAPAN RED備中吹屋」ブランド認定書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高梁市日本遺産推進協議会　会長

記

　次のとおり、商品・サービスを「JAPAN RED備中吹屋」ブランドとして認定し、ロゴマークの使用を承諾します。

1． 認定商品・サービス名
　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 注意事項
・ロゴマークを使用する権利は、第三者に譲渡、又は転貸しないでください。
・ロゴマークの使用は、ブランド認定された商品・サービスに限ります。
・ロゴマークに関する著作権は、高梁市に帰属し、使用者が当該ロゴマークを自己のものとして、商標又は意匠として使用・登録することはできません。